[bookmark: _GoBack]奥多摩文化会館　使用申請書
　　年　　月　　日
(一財)奥多摩木村奨学会　殿
団体名
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
下記の通り施設を使用したいので、申請します。

	使用日時
	　　　年　　　月　　日(　　)　　　：　　～　　：
	受付印

	使用施設
	会議室・和室・美術工芸室・多目的ホール・視聴覚室

	使用目的

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備考

	使用区分
	町内在住・在勤者
各１時間につき
	その他の者
各１時間につき

	会議室
	１００円
	２００円

	和室
	１００円
	２００円

	美術工芸室
	１００円
	２００円

	多目的ホール
	５００円
	１，０００円

	視聴覚室
	５００円
	１，０００円

使用申請書(控)
	団体名

	氏名

	電話

	使用日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　：　　　～　　　：

	使用施設
	会議室・和室・美術工芸室・多目的ホール・視聴覚室

※太枠の中を記入してください。	入 力	確 認